

*Drodzy Przyjaciele, Dobrodzieje
i Opiekunowie Godziny Różańcowej!
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!*

**Ważna wiadomość
na dole kartki**

Mija kolejny rok naszej ziemskiej pielgrzymki. Jesteśmy Bogu bardzo wdzięczni za jego troskę o Godzinę Różańcową i o wszystkich Przyjaciół i Dobrodziejów. Przed nami wyjątkowy rok, **Rok Jubileuszowy 2025**, który został ogłoszony przez papieża Franciszka 9 maja 2024 roku. **Rok jubileuszowy rozpocznie się 24 grudnia 2024 roku, a zakończy 6 stycznia 2026 roku.** Hasło Roku Jubileuszowego „Pielgrzymi nadziei” nawiązuje zarówno do drogi, jaką jest życie każdego z nas, ale i do tego, co jest istotą chrześcijaństwa – nadziei, która jest fundamentem chrześcijańskiej wiary. W czasach, gdy świat staje przed wieloma wyzwaniem, Kościół proponuje odpowiadającą nadzieją, która nie jest tylko pasywnym oczekiwaniem, ale aktywnym świadectwem życia z Bogiem.



Już niedługo **święta Bożego Narodzenia**. Jak wiecie w noc Bożego Narodzenia, jak promień jasnego światła rozbrzmiewa wieść Apostoła:

„Ukazała się łaska Boga, która niesie zbawienie wszystkim ludziom” (Tt 2,11).

Bóg nas kocha, kocha nas tak bardzo, że dał swego Syna, jako naszego brata, jako światło w naszych ciemnościach i trudach życia.

Radość i wesele upewniają nas, że orędzie zawarte w tajemnicy tej nocy pochodzi naprawdę od Boga. Przepędzony zostaje wszelki smutek, ponieważ Dzieciątko Jezus jest prawdziwym pocieszycielem serca.

Każdy z nas doświadcza zarówno radości jak i smutków w naszym codziennym życiu. Wielu z nas ma rozbite serce. Patrząc na miłość Chrystusa i wspierając siebie nawzajem modlitwą możemy sprawić, że nasze radości będą większe a smutki lżejsze. Jako wielka rodzina Godziny Różańcowej możemy siebie nawzajem wspierać. Dlatego też zachęcamy każdego do pokłonu Nowonarodzonemu Zbawicielowi i do wzięcia udziału **w NOWENNIE DO DZIECIĄTKA JEZUS**. Już dziś wyślijcie kartkę ze swoimi prośbami i podziękowaniami. **Przez 9 dni Nowenny od pierwszym dnia roku Jubileuszowego i Wigilii Bożego Narodzenia 24 grudnia aż do uroczystości Świętej Bożej Rodzicielki 1 stycznia 2025 r. Franciszkanie złączeni duchowo z Wami, będą się modlić i sprawować Mszę świętą w polecanych przez Was intencjach.**

Wasz dar dla Dzieciątka Jezus pozwoli Franciszkanom głosić ewangelię pokoju i dobra.

W imieniu całej naszej wspólnoty życzymy Wam i Waszym bliskim radosnych i zdrowych Świąt Bożego Narodzenia, błogostawieństwa od Dzieciątka Jezus oraz szczęśliwego Nowego Roku 2025! Niech miłosierny Bóg wynagrodzi Waszą hojność i dobroć serca!

Serdecznie Was pozdrawiamy i czekamy na odpowiedź.

Z modlitwą i wdzięcznością,

Br. Daniel Geary, OFM Conv.

*Br Daniel Geary ze wspólnotą Godziny Różańcowej
i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego*

PS - Na prośbę Dobrodziejów, Franciszkanie chętnie odprawiają **Msze święte indywidualne.**

Msze święte w styczniu - zgłoszenie powinno nadejść **do 18 grudnia**, aby Poczta w okresie świątecznym mogła dostarczyć wszystko na czas.

Msze święte w kolejnych miesiącach - zgłoszenie powinno nadejść **do 25 dnia poprzedniego miesiąca**

PS - Gdy przysyłacie swoje intencje to **PAMIĘTAJCIE, aby napisać SWOJE IMIĘ, NAZWISKO i ADRES.**